



Giriş Tarihi: 24.8.2016 01:55

Çavuşoğlu'ndan flaş Cerablus açıklaması!

AA



ABONE OL

Google News



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Türkiye'nin havadan ya da karadan Cerablus'a birkaç gün içinde atacağı adımlar nelerdir?" sorusuna, "Cerablus'ta başlayacak operasyona her türlü desteği vereceğiz" diye yanıt verdi

Çavuşoğlu, Bakanlık konutunda Macaristan Dışişleri ve Dış Ticaret Bakanı Peter Szijjarto ile baş başa ve heyetler arası görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi.

"HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERECEĞİZ"

Çavuşoğlu, "Türkiye'nin havadan ya da karadan Cerablus'a birkaç gün içinde atacağı adımlar nelerdir?" sorusuna, FETÖ'nün darbe girişiminin ardından DAES ve PYD'nin de Türkiye'ye yönelik saldırılarını artırdığını belirterek, şöyle devam etti:

"FETÖ de bunların hepsiyle işbirliği içindeydi. Bu tesadüf değil. Nasıl büyük Türk milletiyle birlikte darbe girişimine dur dediysek ve darbeyi yendiysek bu terör örgütlerine karşı mücadelemiz devam edecek içeride ve dışarıda. Suriye'de de Irak'ta da devam edecek. PKK, YPG ile de devam edecek, DAES

ile de devam edecek. Sonuna kadar bu mücadelemizi srdreceđiz ve DAES'in komřu lkelerimizden hem Suriye hem Irak'tan temizlenmesi iin de her trl katkıyı sađlayacađız. Sylediđiniz blgelerdeki operasyonlara da

zaten destek veriyoruz. **Hem Afrin'den dođuya dođru kuzeyden giden hem de Cerablus'tan bařlayacak operasyona da her trl desteđi vereceđiz.** Bu her řeyden nce bizim kendi gvenliđimiz iin nemli ve blgenin istikrarı iin, terr rgtlerinden blgemizin temizlenmesi iin nemli."

"650'DEN FAZLA DAES'Lİ TERRİSTİ LDRDK"

[Trkiye](#)'nin koalisyon lkelerine de her trl lojistik desteđi verdiđini ve řimdiye kadar aktif řekilde DAES'e karřı mcadelede yer aldıđını belirten avuřođlu, "Sadece Bařıka kampımızdan yaptığımız atıřlarla 650'den fazla DAES'li terristi ldrdk. Hi kimse DAES ile mcadelede bir yerden bu kadar DAES'li terristi etkisiz hale getirdiđini syleyemez." diye konuřtu.

ŞABAH